
ZARZĄDZENIE Nr 32/2023 

Wójta Gminy Ostróda  

z dnia 13 marca 2023 r. 

 
w sprawie zmiany budżetu gminy na 2023 rok 

 
Na podstawie   art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

( Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 z późn.zm.)  oraz § 1 uchwały Nr XLVI/395/2022 Rady Gminy Ostróda 

z dnia 7 kwietnia 2022 r. w sprawie upoważnienia Wójta Gminy Ostróda do dokonywania zmian w budżecie  

i Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Ostróda,  Wójt Gminy Ostróda zarządza, co następuje: 

 

     § 1. Zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę 2.401,44 zł, z tego: 

 Zwiększa się dochody bieżące o kwotę – 2.401,44 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

 
     § 2. Zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę 2.401,44 zł, z tego: 

Zwiększa się wydatki bieżące o kwotę – 2.401,44 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

 

 § 3. Dokonuje się zmian w dochodach i  wydatkach związanych z realizacją  zadań z zakresu administracji 

rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2023 r. Dochody i wydatki po zmianach wynoszą 

9.315.690,00 zł., zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

 

     § 4. Dokonuje się zmian w  dochodach i wydatkach ze środków Funduszu Pomocy, w celu realizacji zadań 

na rzecz pomocy Ukrainie, zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszego zarządzenia.. 

 
    § 5. Budżet gminy po zmianach wynosi: 
 
  - Dochody   - 100.278.630,22 zł, z tego: 
 
                        dochody bieżące -         74.322.910,23 zł, 
                        dochody majątkowe -    25.955.719,99 zł. 
 
  - Wydatki    - 103.281.203,24 zł, z tego: 
 
                        wydatki bieżące -         74.763.275,21 zł, 
                        wydatki majątkowe –   28.517.928,03 zł. 
 
     § 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

 
 
 



w złotych

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

750 0,00 140,44

0,00 0,00

75095 0,00 140,44

0,00 0,00

0,00 140,44

853 0,00 6 385,00

0,00 0,00

85395 0,00 6 385,00

0,00 0,00

0,00 4 340,00

0,00 2 045,00

855 -6 124,00 2 000,00

0,00 0,00

85502 -6 124,00 2 000,00

0,00 0,00

-6 124,00 0,00

0,00 2 000,00

razem: -6 124,00 8 525,44

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

-6 124,00 8 525,44

0,00 0,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 100 276 228,78 100 278 630,22

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

8 313 227,37 8 313 227,37

majątkowe

majątkowe 25 955 719,99 25 955 719,99

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

7 785 061,73 7 785 061,73

bieżące 74 320 508,79 74 322 910,23

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

528 165,64 528 165,64

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

7 945 641,00 7 939 517,00

2060

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z 
zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane 
z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

500,00 2 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego

8 091 191,00 8 087 067,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

536 550,00 538 595,00

Rodzina 8 199 522,00 8 195 398,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

59 601,60 59 601,60

0970 Wpływy z różnych dochodów 1 100 000,00 1 104 340,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

59 601,60 59 601,60

Pozostała działalność 1 720 631,60 1 727 016,60

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

234,49 374,93

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 720 631,60 1 727 016,60

Pozostała działalność 20 834,49 20 974,93

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

bieżące

Administracja publiczna 102 988,49 103 128,93

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 32/2023  Wójta Gminy Ostróda z dnia 13.03.2023 r.  -  zmiany w planie dochodów budżetu Gminy Ostróda  na 2023 rok.



wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
18

8 963 271,45 1 514 000,00 914 000,00 59 000,00 855 000,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 449 271,45 7 449 271,45 0,00

-30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 -23 000,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 963 271,45 1 514 000,00 914 000,00 36 000,00 878 000,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 449 271,45 7 449 271,45 0,00

8 363 271,45 914 000,00 914 000,00 59 000,00 855 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 449 271,45 7 449 271,45 0,00

-30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 -23 000,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 363 271,45 914 000,00 914 000,00 36 000,00 878 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 449 271,45 7 449 271,45 0,00

15 000,00 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-13 000,00 -13 000,00 -13 000,00 -13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 000,00 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-7 000,00 -7 000,00 -7 000,00 0,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

73 000,00 73 000,00 73 000,00 0,00 73 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

190 000,00 190 000,00 190 000,00 0,00 190 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

220 000,00 220 000,00 220 000,00 0,00 220 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 364 813,74 11 364 813,74 10 164 632,94 8 744 331,74 1 420 301,20 0,00 695 684,00 504 496,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

140,44 140,44 140,44 65,74 74,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 364 954,18 11 364 954,18 10 164 773,38 8 744 397,48 1 420 375,90 0,00 695 684,00 504 496,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

597 306,49 597 306,49 279 306,49 117 709,74 161 596,75 0,00 318 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

140,44 140,44 140,44 65,74 74,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

597 446,93 597 446,93 279 446,93 117 775,48 161 671,45 0,00 318 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

96,75 96,75 96,75 0,00 96,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

74,70 74,70 74,70 0,00 74,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

171,45 171,45 171,45 0,00 171,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

137,74 137,74 137,74 137,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

65,74 65,74 65,74 65,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

203,48 203,48 203,48 203,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 797 731,60 1 797 731,60 1 560 802,00 1 942,00 1 558 860,00 0,00 115 228,00 121 701,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-8 000,00 -8 000,00 -8 000,00 0,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 385,00 14 385,00 13 108,00 768,00 12 340,00 0,00 1 277,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 804 116,60 1 804 116,60 1 565 910,00 2 710,00 1 563 200,00 0,00 116 505,00 121 701,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
853

Pozostałe zadania w zakresie 
polityki społecznej

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia 
wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4370

Zakup usług związanych z 
pomocą obywatelom Ukrainy

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

75095 Pozostała działalność

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
750 Administracja publiczna

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4210

Zakup materiałów i 
wyposażenia

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4110

Składki na ubezpieczenia 
społeczne

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

60016 Drogi publiczne gminne

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
600 Transport i łączność

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,
1 4 17 19

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu 

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 32/2023  Wójta Gminy Ostróda z dnia 13.03.2023 r.  -  zmiany w planie wydatków budżetu Gminy 
Ostróda  na 2023 rok.

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące



1 797 731,60 1 797 731,60 1 560 802,00 1 942,00 1 558 860,00 0,00 115 228,00 121 701,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-8 000,00 -8 000,00 -8 000,00 0,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 385,00 14 385,00 13 108,00 768,00 12 340,00 0,00 1 277,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 804 116,60 1 804 116,60 1 565 910,00 2 710,00 1 563 200,00 0,00 116 505,00 121 701,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 908,00 10 908,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 908,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 277,00 1 277,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 277,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 185,00 12 185,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 185,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

37 140,00 37 140,00 37 140,00 0,00 37 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 840,00 7 840,00 7 840,00 0,00 7 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

44 980,00 44 980,00 44 980,00 0,00 44 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

383 500,00 383 500,00 383 500,00 0,00 383 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 500,00 4 500,00 4 500,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

388 000,00 388 000,00 388 000,00 0,00 388 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

620,00 620,00 620,00 620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15,00 15,00 15,00 15,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

635,00 635,00 635,00 635,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 200,00 1 200,00 1 200,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750,00 750,00 750,00 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 950,00 1 950,00 1 950,00 1 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

122,00 122,00 122,00 122,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3,00 3,00 3,00 3,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

125,00 125,00 125,00 125,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 740,00 22 740,00 22 740,00 0,00 22 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-8 000,00 -8 000,00 -8 000,00 0,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 740,00 14 740,00 14 740,00 0,00 14 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 318 039,00 8 318 039,00 567 912,00 405 542,00 162 370,00 28 800,00 7 721 327,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-6 124,00 -6 124,00 -124,00 -124,00 0,00 0,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 313 915,00 8 313 915,00 569 788,00 405 418,00 164 370,00 28 800,00 7 715 327,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 090 745,00 8 090 745,00 369 418,00 319 379,00 50 039,00 0,00 7 721 327,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-6 124,00 -6 124,00 -124,00 -124,00 0,00 0,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 086 621,00 8 086 621,00 371 294,00 319 255,00 52 039,00 0,00 7 715 327,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 721 327,00 7 721 327,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 721 327,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-6 000,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 715 327,00 7 715 327,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 715 327,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

248 392,00 248 392,00 248 392,00 248 392,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-124,00 -124,00 -124,00 -124,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

248 268,00 248 268,00 248 268,00 248 268,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50,00 50,00 50,00 0,00 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 050,00 2 050,00 2 050,00 0,00 2 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 937 087,41 3 477 785,97 2 627 017,97 12 500,00 2 614 517,97 848 768,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 1 459 301,44 1 459 301,44 0,00

-50 000,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 937 087,41 3 477 785,97 2 627 017,97 12 500,00 2 614 517,97 848 768,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 1 459 301,44 1 459 301,44 0,00

1 500 000,00 179 150,00 179 150,00 0,00 179 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 320 850,00 1 320 850,00 0,00

-50 000,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 500 000,00 179 150,00 179 150,00 0,00 179 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 320 850,00 1 320 850,00 0,00

105 000,00 105 000,00 105 000,00 0,00 105 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

90019

Wpływy i wydatki związane z 
gromadzeniem środków z 
opłat i kar za korzystanie ze 
środowiska

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska

przed zmianą 0,00 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

85502

Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia 
społecznego

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

855 Rodzina

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4860
Pozostałe wydatki bieżące na 
zadania związane z pomocą 
obywatelom Ukrainy

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4850

Składki i inne pochodne od 
wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4840

Honoraria, wynagrodzenia 
agencyjno-prowizyjne i 
wynagrodzenia bezosobowe 
wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia 
wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4370
Zakup usług związanych z 
pomocą obywatelom Ukrainy

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4350

Zakup towarów (w 
szczególności materiałów, 
leków, żywności) w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

3290

Świadczenia społeczne 
wypłacane obywatelom 
Ukrainy przebywającym na 
terytorium RP

przed zmianą 0,00 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
85395 Pozostała działalność

przed zmianą 0,00



-50 000,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

55 000,00 55 000,00 55 000,00 0,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

38 000,00 38 000,00 38 000,00 0,00 38 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

88 000,00 88 000,00 88 000,00 0,00 88 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

103 278 801,80 74 760 873,77 53 671 170,08 35 225 005,74 18 446 164,34 7 570 643,00 11 126 686,00 1 192 374,69 0,00 1 200 000,00 28 517 928,03 28 517 928,03 0,00

-94 124,00 -94 124,00 -88 124,00 -23 124,00 -65 000,00 0,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

96 525,44 96 525,44 95 248,44 833,74 94 414,70 0,00 1 277,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

103 281 203,24 74 763 275,21 53 678 294,52 35 202 715,48 18 475 579,04 7 570 643,00 11 121 963,00 1 192 374,69 0,00 1 200 000,00 28 517 928,03 28 517 928,03 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 9 335 726,42 0,00

po zmianach 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 9 335 726,42 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4270 Zakup usług remontowych



Dział Rozdział Treść Przed zmianą

855 Rodzina 8 042 422,00

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia społecznego

7 946 141,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

7 945 641,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), 
związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

500,00

9 319 814,00

2060 2 000,00 2 500,00

Razem: -4 124,00 9 315 690,00

-4 124,00 7 942 017,00

2010 -6 124,00 7 939 517,00

Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 32/2023 Wójta Gminy Ostróda z dnia 13.03.2023r. - dochody  związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i 
innych zadań zleconych odrębnymi  ustawami w 2023 r.

Paragraf Zmiana Po zmianie

-4 124,00 8 038 298,00



Dział Rozdział Treść Przed zmianą

855 Rodzina 8 042 422,00

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia społecznego

7 946 141,00

Świadczenia społeczne 7 721 327,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 171 374,00

Zakup usług pozostałych 0,00

9 319 814,00Razem: -4 124,00 9 315 690,00

4010 -124,00 171 250,00

4300 2 000,00 2 000,00

-4 124,00 7 942 017,00

3110 -6 000,00 7 715 327,00

Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 32/2023 Wójta Gminy Ostróda z dnia 13.03.2023r. - wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i 
innych zadań zleconych odrębnymi  ustawami w 2023 r.

Paragraf Zmiana Po zmianie

-4 124,00 8 038 298,00



Załącznik nr 4

Wójta Gminy Ostróda

z dnia 13.03.2023 r.

w złotych

1 2 3 4 5 6 7

750 75095 2100 374,93                  

750 75095 4370 171,45 171,45

750 75095 4740 203,48 203,48

758 75814 2100 71 133,00             

801 80195 4350 28 498,00           28 498,00         

801 80195 4370 8 243,00             8 243,00           

801 80195 4740 9 500,00             9 500,00           

801 80195 4750 18 952,00           18 952,00         

801 80195 4850 5 940,00             5 940,00           

853 85395 0970 4 340,00               

853 85395 2100 538 595,00           

853 85395 3280 80 320,00           80 320,00         

853 85395 3290 12 185,00           12 185,00         

853 85395 4350 44 980,00           44 980,00         

853 85395 4370 388 000,00         388 000,00       

853 85395 4740 635,00                635,00              

853 85395 4840 1 950,00             1 950,00           

853 85395 4850 125,00                125,00              

853 85395 4860 14 740,00           14 740,00         

Razem 614 442,93           614 442,93         614 442,93       -                     

614 442,93 614 442,93 614 442,93 0,00 

do Zarządzenia 32/2023 

Dochody i wydatki  ze 
środków Funduszu 
Pomocy w celu realizacji 
zadań na rzecz pomocy 
Ukrainie

Dochody i wydatki  ze środków Funduszu Pomocy w celu 
realizacji zadań na rzecz pomocy Ukrainie

Ogółem

z tego:

Wydatki bieżace
wydatki 

majątkowe

Dział Rozdział §
Wydatki ogółem 

(6+7)
Dochody ogółem


